



### 3. Europejski Zlot Forda Model T i A w Karkonoszach i Górach Izerskich

W pierwszy weekend września Karkonosze i Góry Izerskie przywitają uczestników 3. Europejskiego Zlotu Forda Model T i A. Te historyczne automobile zmierzą się z wymagającymi, a jednocześnie niezwykle malowniczymi górkimi trasami między Piechowicami a Świeradowem-Zdrój.

Na sobotę 2 września zaplanowany jest rajd na orientację, w trakcie którego zawodnicy, kierując się wskazówkami w roadbooku, przejadą dystans około 60 kilometrów.

Pierwszy etap, ze startem w Pałacu Pakoszków, prowadzi do Artystycznej Galerii Izerskiej w Kromnowie. Następnie uczestnicy przejadą do Czarciego Młyna, gdzie poznają tajniki tradycyjnego wypieku chleba i spróbują domowego specjału.

W samo południe rajd zawita do Świeradowa-Zdroju i ustawią się na tarasie Domu Zdrojowego, gdzie będzie można podziwiać te piękne automobile. A warto je zobaczyć! W tym roku będzie niepowtarzalna okazja oglądać obok siebie dwa sportowe Fordy Rajo Special z 1923 roku oraz wyjątkowego Lorraine-Dietrich z 1907 roku. Będą również inne, równie ciekawe modele Forda T i A. Wszystkie pojazdy będą oceniane w Konkursie Elegancji o puchar Burmistrza miasta Świeradów-Zdrój.

Po konkursie rajd przejedzie kolumną do Stacji Kultura, gdzie zorganizowana zostanie próba sprawnościowa - Królewskie Kryterium Asów. Ten slalom z przeszkodami wyłoni najlepszego kierowcę i pilota.

O godzinie 16-tej automobile ruszą do ostatniego etapu z metą w Pałacu Pakoszków.

W niedzielę natomiast zapraszamy całe rodziny na wystawę samochodów w trakcie Pikniku Motoryzacyjnego w Pałacu Pakoszków. Oprócz historycznych automobili będzie tam można podziwiać również samochody młodsze, ale również mogące pochwalić się ciekawą historią. Nie zabraknie atrakcji dla mniejszych dzieci (dmuchańce, plac zabaw), jak i dla tych większych oraz dorosłych - ścianka wspinaczkowa czy zawody w jedzeniu hamburgera na czas.

#### **Sobota 2 września**

Etap 1: Hotel\*\*\*\*\* Pałac Pakoszków w Piechowicach - Artystyczna Galeria Izerska w Kromnowie

Etap 2: Artystyczna Galeria Izerska w Kromnowie - Czarci Młyn w Świeradowie-Zdroju

Etap 3: Czarci Młyn w Świeradowie-Zdroju - taras Domu Zdrojowego w Świeradowie-Zdroju, następnie przejazd do Stacji Kultura

Etap 4: Stacja Kultura w Świeradowie-Zdroju - Hotel\*\*\*\*\* Pałac Pakoszków w Piechowicach

#### **Niedziela 3 września**

Piknik Motoryzacyjny w Pałacu Pakoszków w Piechowicach

**Królewskie Towarzystwo Automobilowe**

Ul. Poczтовая 2/5, 58-500 Jelenia Góra NIP: 611-281-33-55. KRS: 0000914906